
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group D ­ тур 9
пятница, 15 ноября 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Kybun­парк, Санкт­Галлен

Футбольная ассоциация Швейцарии Федерация футбола Грузии

1 (0) (0) 0
  1  Ян Соммер  (В) 
(К)  2  Стефан Лихтштайнер   
  4  Нико Эльведи   
  5  Мануэль Аканджи   
  7  Альбиан Айети   
  10  Гранит Джака   
  11  Ренато Штеффен   
  13  Рикардо Родригес   
  17  Денис Закария   
  18  Рубен Варгас   
  20  Эдимилсон Фернандес   

  1  Георгий Лория  (В) 
  2  Отар Какабадзе   
  3  Давид Хочолава   
  4  Гурам Кашия   
  5  Гия Григалава   
(К)  7  Джаба Канкава   
  8  Валерий Казаишвили   
  9  Леван Шенгелия   
  10  Отар Китеишвили   
  11  Георгий Квилитая   
  23  Зурико Давиташвили   

12  Ивон Мвого  (В) 
21  Йонас Омлин  (В) 
3  Франсуа Мубандже   
6  Михаэль Ланг   
8  Мишель Эбишер   
14  Эрай Джюмерт   
15  Джибриль Соу   
16  Кристиан Фасснахт   
19  Седрик Иттен   
22  Кевен Мбабу   
23  Лорис Бенито   

12  Георгий Макаридзе  (В) 
17  Лазаре Купатадзе  (В) 
6  Муртаз Даушвили   
13  Бачана Арабули   
14  Элгуджа Лобжанидзе   
15  Георгий Абурджания   
16  Георгий Хараишвили   
18  Георгий Рехвиашвили   
19  Георгий Папунашвили   
20  Джамбул Джигаури   
21  Валериан Гвилия   
22  Георгий Наваловский   

  Тренер
  Владимир Петкович

  Тренер
  Владимир Вайсс

  Рефери
  Данни Маккели (NED)

  Четвертый рефери
  Кевин Блом (NED)

  Помощник рефери
  Марио Дикс (NED)
  Хессел Стеегстра (NED)

  Делегат УЕФА
  Мирослав Рышка (POL)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Швейцарии Федерация футбола Грузии

1 (0) (0) 0
     
      29' 3  Давид Хочолава   

     
      31' 7  Джаба Канкава   

7  Альбиан Айети  (Заменен) 
19  Седрик Иттен  (На замену)  71'      

     

11  Ренато Штеффен    74'      
     

19  Седрик Иттен    77'      
     

18  Рубен Варгас  (Заменен) 
16  Кристиан Фасснахт  (На замену)  78'      

     
     
      82' 11  Георгий Квилитая  (Заменен) 

14  Элгуджа Лобжанидзе  (На замену) 
20  Эдимилсон Фернандес  (Заменен) 

15  Джибриль Соу  (На замену)  84'      
     

     
      84' 10  Отар Китеишвили  (Заменен) 

19  Георгий Папунашвили  (На замену) 
     
      85' 23  Зурико Давиташвили  (Заменен) 

21  Валериан Гвилия  (На замену) 

Футбольная ассоциация Швейцарии ­ Федерация футбола
Грузии
Отчет о матче

пятница 15 ноября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Kybun­парк, Санкт­Галлен

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


